
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 기획예산담당관 ~ 기획예산담당관

부서: 기획예산담당관
정책: 기획조정
단위: 기획예산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획예산담당관 22,899,173 23,584,654 △685,481

분             78,000 78,000 0

시         22,821,173 23,506,654 △685,481

기획조정 11,956,824 12,753,161 △796,337

분             78,000 78,000 0

시         11,878,824 12,675,161 △796,337

기획예산 519,470 891,070 △371,600

정책홍보 262,350 629,550 △367,200

201 일반운영비 192,650 514,200 △321,550

03 행사운영비 50,000 371,550 △321,550

  ▣거제방문의 해 선포식                28,450            350,000        △321,550  경정28,450,000원

207 연구개발비 54,900 61,750 △6,850

01 연구용역비 54,900 61,750 △6,850

  ▣의정비 결정을 위한 설문조사 용역                     0              4,750          △4,750

  ▣거가대교 완공에 따른 지역개발계획 수립 용
    역                54,900             57,000          △2,100

  경정0원

      경정54,900,000원

301 일반보상금 11,000 49,800 △38,800

10 행사실비보상금 5,000 35,000 △30,000

  ▣거제방문의 해 선포식 참석자 보상
                5,000             35,000         △30,000      경정5,000,000원

12 기타보상금 6,000 14,800 △8,800

  ▣시정발전 및 국민제안 시책 공모
                6,000             14,800          △8,800      경정6,000,000원

위원회 운영 11,125 19,125 △8,000

201 일반운영비 11,125 19,125 △8,000

01 사무관리비 11,125 19,125 △8,000

  ▣운영수당                10,650             18,650          △8,000  경정10,650,000원

시정평가 53,450 65,450 △12,000

201 일반운영비 2,000 14,000 △12,000

01 사무관리비 0 12,000 △12,000

  ▣위탁교육비                     0             12,000         △12,000

    ◎BSC성과지표 고도화 실무자 워크숍
                    0             12,000         △12,000        경정0원

예산관리 192,545 176,945 15,600

203 업무추진비 63,500 47,500 16,000

03 시책추진업무추진비 63,500 47,500 16,000

  ▣의존재원 확충                 8,000                  0            8,000

  ▣주요 현안사업 추진                 8,000                  0            8,000

  8,000,000원

  8,000,000원

207 연구개발비 9,600 10,000 △400

02 전산개발비 9,600 10,000 △400
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부서: 기획예산담당관
정책: 기획조정
단위: 기획예산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ▣시민참여 포인트제 관리시스템 구축
                9,600             10,000            △400      경정9,600,000원

법무관리 265,450 315,450 △50,000

법제및송무 265,450 315,450 △50,000

201 일반운영비 116,600 136,600 △20,000

02 공공운영비 100,000 120,000 △20,000

  ▣공공요금 및 제세               100,000            120,000         △20,000  경정100,000,000원

305 배상금등 140,500 170,500 △30,000

01 배상금등 140,500 170,500 △30,000

  ▣손해배상 및 구상금               120,000            140,000         △20,000

  ▣소송비용액(패소)                20,000             30,000         △10,000

  경정120,000,000원

  경정20,000,000원

공단관리 11,171,904 11,546,641 △374,737

분             78,000 78,000 0

시         11,093,904 11,468,641 △374,737

공단위탁 10,913,904 11,288,641 △374,737

403 자치단체등자본이전 10,913,904 11,288,641 △374,737

02 공기관등에대한대행사업비 10,913,904 11,288,641 △374,737

  ▣시설공단위탁금            10,913,904         11,288,641        △374,737  경정10,913,904,000원

행정운영경비(기획예산담당관) 339,378 318,643 20,735

인력운영비 154,470 141,756 12,714

인력운영비 154,470 141,756 12,714

101 인건비 78,135 67,071 11,064

01 보수 77,466 66,402 11,064

  ▣시간외근무수당                77,466             66,402           11,064  경정77,466,000원

204 직무수행경비 19,050 17,400 1,650

03 특정업무수행활동비 17,850 16,200 1,650

  ▣예산업무(과장이하)                17,850             16,200            1,650  경정17,850,000원

기본경비 184,908 176,887 8,021

기본경비 184,908 176,887 8,021

201 일반운영비 52,949 51,065 1,884

01 사무관리비 52,949 51,065 1,884

  ▣급량비                13,189             11,305            1,884  경정13,189,000원

202 여비 99,959 93,822 6,137

01 국내여비 99,959 93,822 6,137

  ▣기획(예산)업무 관련 추진                42,959             36,822            6,137  경정42,959,000원

재무활동(기획예산담당관) 7,317,783 6,802,962 514,821

보전지출 7,317,783 6,802,962 514,821

국.도비 보조금 반환 7,317,783 6,802,962 514,821
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부서: 기획예산담당관
정책: 재무활동(기획예산담당관)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 7,317,783 6,802,962 514,821

01 국고보조금반환금 6,160,701 5,789,035 371,666

  ▣국비사업 집행잔액 반납금
            6,160,701          5,789,035          371,666      경정6,160,701,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,157,082 1,013,927 143,155

  ▣도비사업 집행잔액 반납금
            1,157,082          1,013,927          143,155      경정1,157,082,000원

예비비 3,285,188 3,709,888 △424,700

예비비 3,285,188 3,709,888 △424,700

예비비 3,285,188 3,709,888 △424,700

801 예비비 3,285,188 3,709,888 △424,700

01 예비비 3,285,188 3,709,888 △424,700

  ▣예비비             3,285,188          3,709,888        △424,700  경정3,285,188,000원
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